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Digital Fiber Optic Transmitter

Digital Fiber Optic Receiver

Yctporictea OD 3012 npeobpasytoT HY-curHansi: 1 Buaeo- 1 2 ayamo, U3 anekTpu4eckmx B ontTudeckme
n obpatHo. Vicnonb3yeTcsi B kaberbHbIX CETSIX.

MapameTpsbl 3HaueHus EaonHuuel nsmepeHus
Budeo

KoanposaHune 10 but
Hecywas yactota 15,36 My,
WnpuHa kaHana 8 Ml
MmnepaHc 75 Om
BxogHow/BbIxogHOW YPOBEHDb 1,0 B
Tun pasbema BNC

Ayduo

Hecywas yactota 52,3 Ky,
YyBCTBUTENBHOCTb 10-20 Ky,
KoanposaHue 24 but
CurHan/wym >85 b
MmnepaHc 600, 10000, 47000 Om
HenuHelHble nckaxeHus <1%, (1KI'u)

OcHoOBHbIe xapakmepucmuKku

OnTuyeckumn pasbem SC/UPC, SC/APC, FC/UPC, FC/APC

Tun onTu4eckoro BOMoOKHa 9/125 mKkm

[nnHa BosnHbI 1310/1550 HM
UyBCTBUTENBHOCTb NPUEMHMKA -35...-28 ob
HanpsikeHne nutaHus 90 - 265 B
Onana3soH pabo4ymx TemnepaTyp -40...+65 °C
[dnana3oH TemnepaTyp Npu XpaHeHun -40...+85 °C
Mabaputhbl 482x280x44 MM
Bec 3 Kr



